llf^. Item, aliqùém gladium modicum.

45. Item, aliqilam cayselani modicam et mndici valoris de fusla.

46. Item, alicplaiii aysolam de feiTo.

47. Item, aliquam laidetani de pasta modicam et modici valofis.

48. Item, imum morteiiiim iapidis.

4(). Item, imam bachassifim.

5o. Item, duo vasa nulliiis valoris et sine fultdis.

5i. Item, aliquod doyamenliim Aasorum antiqnorumi

62. Item, aliquod doyamentum uuius gerle modice et sitie f'undo.

53. Item, unum alium morterium lapidisi

54. Item, aiiquem lapidem bilgaderiuta ''';

55. Item, aiiquem escutum modicuUi.

56. Item, unam emiuam cumulam bladi grossi et nilosi.

57. Item, débet pro uno indumeutd viridi et clamidi emlo per Pon-

cium Gayardi idem Poncilis Gayardi xv grosses.

58. Item, habet et recuperavit dictus Giraudus tutor aiios xv grossos

a Johanne Mathei pro logerio vinee supradicte de Pratis.

59. Item, de instrumentis antiquis et nulliiis eficacie xsuii"'.

60. Item , très cossas ordei.

6 1 . Item
,
quemdam ortum . . .

62. Item, unum ortum. . .

63. Item, unum ortum ad portale GostecaUde'"'.

64. Item, quamdam terram. . .

65. Item, aliquod juncherium scitum in Gordio '^^

66. Item, quoddam gresimi scitum ad Serrum. . .

12

i38o, 29 mars.

Tratisaclio Lmirencii Audebcrtl et Johnimis Gaslonis geurris sui^''\

In nomine Domini, Amen. Noverinl quod anno Incarnationis ejus-

'"' Une pierre de lessive.

'-' Côlechaude, partie méridionale de la ville de Grignan.
'^^ Quartier du territoire de Grignan.

'*^ Etude citée, règ. Noslrum, loi. i-3 r".

ilein millosiino tnoentesinio octuagesimo, videlicel die xxix rnensis mardi.

Cum lis, questio. . . seu raiicura vortorelur esset([uo diiiciiis vontilala ol

ullra iiiiniuiu verti speraretur inter Lauroncium Audiberli do drayiihano

ox iina parte, et Joliannem Gastonis notarium , generum suiiin et maritum

Anilioiiiele uxoris sue, liiiam (sic) dicli I.aurencii, et nomine suo ac An-

llioniele piedicte uxoris sue, et ut cniijuncla persona ejusdein et doiuiuus

i(M (lolalis, ex altéra, super co videlicet quod anus alteri et quilibet per se

v[ aller ipsoruni alleri petebal , et dictus Johannes, suo et quo supra no-

mine dicte uxoris sue, res. bona, jura et acliones int'rascrij)tas el que se-

cnnlur: Et [)riino tlietus Johannes Gastonis, suo et quo supra nomine dicte

uxoris sue, petit sibi dari, tradi, deliberari et restitui bona onmia mobilia

et res que secuntur per Laurencium supradictum socerum suuni el palreni

dicte Aullioniele. el (pie continentnr in quadani sedula scripta :